MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

BR 428, KM 90 S/N

CEP 56.380-000

Santa Maria da Boa Vista - PE

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 04/2021 CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA/ IF SERTÃO

PERNAMBUCANO, DE 30 DE ABRIL DE 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA, nomeado pela Portaria nº

184/2020/REITORIA/IF SERTÃO PERNAMBUCANO, de 28 de fevereiro de 2020, publicada no

Diário Oficial da União, de 3 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

pública o Resultado Final da Análise Documental do Edital de CHAMADA PÚBLICA para

composiçao de Banco de dados de estudantes interessados em receber chips para acesso à internet do

projeto alunos conectados do Governo Federal e tablets para Inclusão Digital, para os estudantes

regularmente matriculados em cursos presenciais das modalidades: Médio Integrado, Subsequente,

Proeja e Ensino Superior do Campus Santa Maria da Boa Vista/ IF SERTÃO PERNAMBUCANO.

ESTUDANTES COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS  NA MODALIDADE CHIP

N° NOME SITUAÇÃO

1° ADRIANA MARIA SOLONE SOARES APROVADO(A)

2° AGDA JULIA ANDRADE DE FARIAS OLIVEIRA APROVADO(A)

3° AIRTON MANOEL BATISTA ALVES APROVADO(A)

4° ALBERTO SOARES DE ALCANTARA APROVADO(A)

5° ALISSON DAVID DE LIMA APROVADO(A)

6° ANTONIA DO CARMO GOMES DA SILVA APROVADO(A)

7° ANTONIO BRUNO PEREIRA DE SANTANA DIAS APROVADO(A)

8° BARBARA BEATRICE DE OLIVEIRA RAMOS APROVADO(A)

9° DALVA MARIA DA SILVA SOARES APROVADO(A)

10° EDUARDO VICTOR DE SOUSA SOARES APROVADO(A)

11° EDYVIRGEM DE MENEZES RODRIGUES APROVADO(A)

12° EVERTON LAU LOPES ALMEIDA APROVADO(A)

13° FABIO MENDES DOS SANTOS APROVADO(A)

14° GIOVANNE ALVES DE SOUZA APROVADO(A)

15° GLENDUA VITORIA DOS SANTOS NASCIMENTO APROVADO(A)

16° HEBREUS DO NASCIMENTO VIEIRA APROVADO(A)

17° ITALO THIAGO CARIRI DOS SANTOS APROVADO(A)

18° JAMILLY NAYARA RODRIGUES SANTOS APROVADO(A)

19° JANDIRA GOMES DOS SANTOS APROVADO(A)

20° JEFFERSON SOUZA DA SILVA APROVADO(A)

21° JOAO FERNANDO EUGENIO DA SILVA APROVADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

BR 428, KM 90 S/N

CEP 56.380-000

Santa Maria da Boa Vista - PE

22° KELVY DA SILVA SOARES APROVADO(A)

23° LISIANA GOMES PEREIRA DOS SANTOS APROVADO(A)

24° MARIA CECILIA SOLONE SOARES APROVADO(A)

25° MARIA DE LOURDES SOLONE SOARES APROVADO(A)

26° MARIA DO SOCORRO DE BARROS APROVADO(A)

27° MARIA JAISLANE DE LINO SOUZA APROVADO(A)

28° MARIA JAISLENE DE LINO SOUZA APROVADO(A)

29° MARTA REJANE DA SILVA VIEIRA APROVADO(A)

30° MAYRA VIANA RIBEIRO APROVADO(A)

31° MICKAELY NASCIMENTO SOUZA APROVADO(A)

32° MOISES DIAS SOLONE SOARES APROVADO(A)

33° PRISCILA DOS SANTOS COSTA APROVADO(A)

34° RAYLA HOARA ALVES LIMA APROVADO(A)

35° ROSIVALDO DIAS SOLONE SOARES APROVADO(A)

36° SUELI DA SILVA PEREIRA APROVADO(A)

37° VITOR SANTOS COELHO APROVADO(A)

38° WIRLEM ADRIANO DA SILVA APROVADO(A)

ESTUDANTES COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS  NA MODALIDADE CHIP

N° NOME SITUAÇÃO

1° EDUARDO ALVES DA SILVA DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.2 DO EDITAL.

2 VITORIA GENOVEZ DE SOUZA DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.2 DO EDITAL.

ESTUDANTES COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS  NA MODALIDADE TABLET

N° NOME SITUAÇÃO

1° ADRIANA MARIA SOLONE SOARES APROVADO(A)

2° AGDA JULIA ANDRADE DE FARIAS OLIVEIRA APROVADO(A)

3° AIRTON MANOEL BATISTA ALVES APROVADO(A)

4° ALBERTO SOARES DE ALCANTARA APROVADO(A)

5° ALISSON DAVID DE LIMA APROVADO(A)

6° BARBARA BEATRICE DE OLIVEIRA RAMOS APROVADO(A)

7° CAUANE FERREIRA SANTOS APROVADO(A)

8° DALVA MARIA DA SILVA SOARES APROVADO(A)

9° EDUARDO ALVES DA SILVA APROVADO(A)

10° EDUARDO VICTOR DE SOUSA SOARES APROVADO(A)

11° EDYVIRGEM DE MENEZES RODRIGUES APROVADO(A)

12° EVERTON LAU LOPES ALMEIDA APROVADO(A)

13° FABIO RODRIGUES DO NASCIMENTO APROVADO(A)

14° FABRICIO RODRIGUES NASCIMENTO APROVADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

BR 428, KM 90 S/N

CEP 56.380-000

Santa Maria da Boa Vista - PE

15° FILIPE DOS SANTOS ROCHA APROVADO(A)

16° GIOVANNE ALVES DE SOUZA APROVADO(A)

17° GIVANILSON JOSÉ DOS SANTOS APROVADO(A)

18° GLEICIANE GOMES DA SILVA APROVADO(A)

19° HEBREUS DO NASCIMENTO VIEIRA APROVADO(A)

20° IANDRA KEVEN COELHO GENOVES APROVADO(A)

21° ITALO THIAGO CARIRI DOS SANTOS APROVADO(A)

22° JAMILLY NAYARA RODRIGUES SANTOS APROVADO(A)

23° JEFFERSON SOUZA DA SILVA APROVADO(A)

24° JOAO FERNANDO EUGENIO DA SILVA APROVADO(A)

25° JOCILENE MENDES DE SOUSA APROVADO(A)

26° JOSE CARLOS SILVA MENEZES APROVADO(A)

27° KELVY DA SILVA SOARES APROVADO(A)

28° LIZIANA GOMES PEREIRA DOS SANTOS APROVADO(A)

29° LUZIELMA MARIA DOS SANTOS APROVADO(A)

30° MARCIA BEZERRA MENDES APROVADO(A)

31° MARIA APARECIDA MENDES DO NASCIMENTO APROVADO(A)

32° MARIA CECILIA SOLONE SOARES APROVADO(A)

33° MARIA DO CARMO SOARES FERREIRA APROVADO(A)

34° MARIA DO SOCORRO DE BARROS APROVADO(A)

35° MARIA EDUARDA NOGUEIRA CAMPOS APROVADO(A)

36° MARIA JAISLANE DE LINO SOUZA APROVADO(A)

37° MARIA JAISLENE DE LINO SOUZA APROVADO(A)

38° MARIA JOSE SOARES FERREIRA APROVADO(A)

39° MARIA JOSE SOLONE SOARES APROVADO(A)

40° MARTA REJANE DA SILVA VIEIRA APROVADO(A)

41° MAYRA VIANA RIBEIRO APROVADO(A)

42° MOISES DIAS SOLONE SOARES APROVADO(A)

43° OZINEIDE EUFRAZIO DA SILVA APROVADO(A)

44° PRISCILA DOS SANTOS COSTA APROVADO(A)

45° RAYLA HOARA ALVES LIMA APROVADO(A)

46° ROSIVALDO DIAS SOLONE SOARES APROVADO(A)

47° SHEILA FERREIRA SANTOS APROVADO(A)

48° SIMONE DE SOUZA NASCIMENTO APROVADO(A)

49° SUELI DA SILVA PEREIRA APROVADO(A)

50° VITOR SANTOS COELHO APROVADO(A)

51° VITORIA GENOVEZ DE SOUZA APROVADO(A)

52° VIVIANE GUIMARAES COELHO APROVADO(A)

53° WELLINGTON KAUAN RODRIGUES DE OLIVEIRA APROVADO(A)

54° WIRLEM ADRIANO DA SILVA APROVADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

BR 428, KM 90 S/N

CEP 56.380-000

Santa Maria da Boa Vista - PE

55° YSLAINNE CRISTINA DE SOUZA NASCIMENTO APROVADO(A)

ESTUDANTES COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS  NA MODALIDADE TABLET

N° NOME SITUAÇÃO

1° ANATAILA MARIA DOS SANTOS DESCUMPRIMENTO DO ITEM 4.1 (b)  DO EDITAL.

Santa Maria da Boa Vista – PE, 17 de maio de 2021.

Humberto Alencar de Sá

Diretor geral

		2021-05-17T07:47:40-0300
	HUMBERTO ALENCAR DE SA:49602578491
	Eu sou o autor deste documento